БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

Т_» ноябрь 20 24Й. № 468

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1_ » ноября____ 20 24г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 25 декабря 2023 года

№ 750 «Об организации в Республике Башкортостан
выборочных федеральных статистических наблюдений

по социально-демографическим проблемам и
мониторинга экономических потерь от смертности,

заболеваемости и инвалидизации населения»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 25 декабря 2023 года № 750 «Об организации в Республике
Башкортостан выборочных федеральных статистических наблюдений
по социально-демографическим проблемам и мониторинга
экономических потерь от смертности, заболеваемости и инвалидизации
населения» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Указа Президента Российской Федерации от
21 июля 2020 года № 474 "О национальных целях развития Российской
Федерации на период до 2030 года"» заменить словами «Указа
Президента Российской Федерации от 7 мая 2024 года № 309
"О национальных целях развития Российской Федерации на период
до 2030 года и на перспективу до 2036 года"»;

2) пункт 3 исключить.

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИГлава г1

Республики Башкортостан Р.Ф. Хабиров